Муниципальное образование
                                  сельское поселение
                                  «Деревня Куркино»
                                   Юхновский район
                                   Калужская область

                                  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14  июня  2024  года                                                                                № 154

О признании утратившим силу  решение
Сельской Думы сельского поселения «Деревня
Куркино» от 21.02.2023 № 105 «Об утверждении
Положения об оплате труда муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления
муниципального образования сельское поселение
«Деревня Куркино»

    В целях совершенствования системы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Деревня Куркино» и приведения их в соответствие с требованиями статьи 48  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Куркино» от 21.02.2023 № 105 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино».

2. Решение вступает в силу со дня его  обнародования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино» в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Куркино»                                                        Г.А.Филаткина